
Zarządzenie nr 50/23
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2023/2024

Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zarządzam następującą organizację roku akademickiego 2023/2024:

I. semestr zimowy

1. studia stacjonarne:
1) zajęcia dydaktyczne
2) sesja egzaminacyjna
3) sesja poprawkowa

2. studia niestacjonarne:
1) zajęcia dydaktyczne
2) sesja egzaminacyjna
3) sesja poprawkowa

II. semestr letni

1. studia stacjonarne:
1) terminy podstawowe:

a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

2) terminy dla studentów ostatniego roku studiów* 
którzy będą realizować praktyki zawodowe od
a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

2. studia niestacjonarne:
1) terminy podstawowe:

a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

2) terminy dla ostatniego roku studiów:
a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

02.10.2023 -21.01.2024
22.01.2024- 04.02.2024
05.02.2024- 11.02.2024

02.10.2023- 21.01.2024
22.01.2024- 04.02.2024
05.02.2024- 11.02.2024

12.02.2024- 12.06.2024
13.06.2024- 26.06.2024
09.09.2024 - 22.09.2024

oraz studentów, 
czerwca 2024 r.

12.02.2024 - 17.05.2024
18.05.2024- 29.05.2024
09.09.2024 - 22.09.2024

12.02.2024- 12.06.2024
13.06.2024- 26.06.2024
09.09.2024 - 22.09.2024

12.02.2024- 17.05.2024
18.05.2024- 29.05.2024
09.09.2024 - 22.09.2024

*z wyjątkiem kierunku Pielęgniarstwo i Ratownictwo medyczne I stopnia

§ 2 .

1. Wyznaczam przerwy świąteczne w okresach od 23 grudnia 2023 r. do 2 stycznia 2024 r. oraz od 28 marca 
do 1 kwietnia 2024 r. (z wyjątkiem studentów, którzy zgodnie z harmonogramem praktyk realizują w tym terminie 
praktyki zawodowe).

2. Ustalam 2 listopada 2023 r., 2 maja 2024 r. oraz 31 maja 2024 r. dniami wolnymi od zajęć dydaktycznych.


